[image: image1.png]b

(BRASÃO)

(PAPEL TIMBRADO)

9 - DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO DISPONIBILIZAÇÃO DO ACESSO A INFORMAÇÕES
 (art. 7º, I, m, da Portaria SEGER nº 010-R, de 25 de julho de 2016)

DECLARO, para os devidos fins de direito, sob as penas previstas no artigo 299 do Código Penal que o Município atende ao art. 48-A da Lei Complementar nº 101, de 2000, quanto à disponibilização do acesso a informações referentes à execução orçamentária e financeira.

(Documento assinado digitalmente)